Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

16.04.2015

  №148
с. Птичник

О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 19.04.2012 №284 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Птичнинское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области, на основании экспертного заключения от 13.03.2015 №911-юэ, Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов от 19.04.2012 №284 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1.1. Абзац 2 пункта 6 Положения, утвержденного решением Собрания депутатов изложить в новой редакции:

«6. В случае если лица, замещающие муниципальные должности на постоянной основе, обнаружили, что в представленных ими сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, они могут представить уточненные сведения в течении одного месяца со дня предоставления сведений в соответствии с пунктом 3 настоящего Положения.».
2. Признать утратившими силу решение Собрания депутатов                          от 25.12.2014 №114 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Птичнинского сельского поселения от 19.04.2012 №284 «О представлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

        Е.К. Штанько